Участковая избирательная комиссия избирательного участка № _____

РЕШЕНИЕ

«___» _____________ 2020						№ _____

Об избрании заместителя председателя участковой избирательной
комиссии избирательного участка № _______

В соответствии с пунктом  8  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 18 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» участковая избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка № _______   _____________________________________________________________  .
	2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Анапская.

Председатель участковой
избирательной комиссии						________________
								МП

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № _____

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«___» _____________ 2020							№ _____

Об избрании секретаря участковой избирательной
комиссии избирательного участка № ______

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 18 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» участковая избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Избрать секретарем участковой избирательной комиссии избирательного участка № ________  ___________________________________________________.
	2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Анапская.

Председатель участковой
избирательной комиссии						________________
								МП